— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2020〕278 号

关于召开中国电力规划设计协会工程建设项目管理

专委会 2020年工作会议的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会工程建设项目管理专委会 2020

年工作计划，定于 2020年 11月 24日在石家庄召开工程建设项目

管理专委会 2020年工作会议。

会议由中国电力规划设计协会工程建设项目管理专委会主

办，中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司、中国电建

集团河北省电力勘测设计研究院有限公司联合承办。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间

 — 2 —

2020年 11月 24日，会期一天，11月 23日报到。

二、会议地点

西美五洲酒店（石家庄裕华区槐安东路 145 号）

三、参会人员

1.工程建设项目管理专委会成员（附件 1）；

2.工程总承包经验交流演讲单位的材料作者。

演讲单位：西北电力设计院有限公司、广东省电力设计研究

院有限公司、华东勘测设计研究院有限公司、华北电力设计院有

限公司。

四、会议主要内容

1.审议工程建设项目管理专委会 2020年工作总结；

2.工程总承包项目经验交流；

3.审议《电力建设项目工程总承包管理规范》实施指南编制

方案；

4.征求《国际总承包执行模式研究》课题报告意见；

5.讨论工程建设项目管理专委会 2021年工作计划。

五、其他事项：

1.本次会议收取会务费 1200元/人。会议期间，食宿统一安

排，住宿费用自理；

2.请参会人员将会议回执（附件 2）于 11月 15日前发送到

河北院张淼邮箱（hbec603@163.com），以便安排会务工作。

六、联系人：

河北省电力勘测设计研究院有限公司

 — 3 —

张  淼   13331391213

华北电力设计院有限公司

武丽蓉   13671021286

中国电力规划协会

刘柏毅   15210061024

附件：1.工程建设项目管理专委会成员名单

2.会议回执

3.到酒店路线

                              中国电力规划设计协会

  2020年 11月 2日

 — 4 —

附件 1：

工程建设项目管理专委会成员名单

序号 单  位 姓  名 职  务

1 华北电力设计院有限公司 王  榕 主任

2 中国能源建设集团规划设计有限公司 徐海云 副主任

3 中国电力建设工程咨询有限公司 潘  军 副主任

4 广东省电力设计研究院有限公司 陈  澜 副主任

5 昆明勘测设计研究院有限公司 张  成 副主任

6 山东电力工程咨询院有限公司 宫俊亭 副主任

7 华东勘测设计研究院有限公司 周垂一 副主任

8 西南电力设计院有限公司 周显德 委员

9 西北电力设计院有限公司 王瑞军 委员

10 东北电力设计院有限公司 倪  海 委员

11 中南电力设计院有限公司 周  毅 委员

12 辽宁电力勘测设计院有限公司 许忠厚 委员

13 华中电力设计研究院有限公司 张思军 委员

14 山西省电力勘测设计院有限公司 王洪峰 委员

15 江西省电力设计院有限公司 沈  江 委员

16 甘肃省电力设计院有限公司 安维忠 委员

17 贵州电力设计研究院有限公司 李邱林 委员

18 河北省电力勘测设计研究院有限公司 刘兴泉 委员

19 福建省电力勘测设计院有限公司 陈开辉 委员

20 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 陆  孝 委员

21 新疆电力设计院有限公司 高文龙 委员

22 陕西省电力设计院有限公司 侯升旗 委员

 — 5 —

序号 单  位 姓  名 职  务

23 安徽省电力设计院有限公司 郭解云 委员

24 湖北省电力勘测设计院有限公司 黄定寅 委员

25 中机国能电力工程有限公司 王  佐 委员

26 浙江省电力设计院有限公司 李  琪 委员

27 四川电力设计咨询有限责任公司 全  兵 委员

28 江苏省电力设计院有限公司 戴洪军 委员

29 青海省电力设计院有限公司 汤明阳 委员

 — 6 —

附件 2：

会议回执

单位名称

参会代表 职务 手机

到达航班或车次时间

订房日期 □11月 23日晚，□11月 24日晚

请填写开会议费发票信息

名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行

账号

发票形式（勾选） □普票□专票

邮寄地址

收件人姓名

收件人联系电话

注：

1.住宿标准 450元/晚（含早餐），具体按到店情况安排；

2.请参会人员将会议回执于 11月 15日前发送到河北院张淼邮箱

（hbec603@163.com），以便安排会务工作。

 — 7 —

附件 3：

到酒店路线

一、酒店位置

酒店名称：西美五洲酒店

酒店地址：石家庄裕华区槐安东路 145 号

二、交通指引

（一）正定机场路线：

1.距离石家庄正定机场约 30 公里，驾车约 30 分钟；

2.乘坐机场大巴西美五洲酒店站 3 号线约 30 分钟；

（二）石家庄高铁路线：

距离石家庄新火车站高铁站约 7.3 公里，驾车约 20 分钟；

（三）自驾路线：

酒店位于槐安路与东二环处，与石太、石黄、京港澳多条高

速相邻；酒店距离石家庄裕华高速路口约 3 公里。

 — 8 —

中国电力规划设计协会秘书处 2020年 11月 2日印发

	关于召开中国电力规划设计协会工程建设项目管理专委会2020年工作会议的通知
	关于召开中国电力规划设计协会工程建设项目管理专委会2020年工作会议的通知
	b3e302225cc31dc8478b109bbc1cca51

	关于召开中国电力规划设计协会工程建设项目管理专委会2020年工作会议的通知2